
Uchwała Nr 9/96/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu teleinformatycznego na rzecz 

podmiotów: Warmińskiego Duszpasterstwa Młodzieży, Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Klebarku Wielkim, Zespołu Szkół Ekonomicznych  

i Ogólnokształcących w Elblągu, Towarzystwa Miłośników Wilna i Ziemi Wieleńskiej  

w Mrągowie oraz Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 

października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. 

Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Warmińskiego 

Duszpasterstwa Młodzieży następującego sprzętu teleinformatycznego: 

 

§2 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Klebarku Wielkim następującego sprzętu teleinformatycznego: 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. Komputer PŚT-OL/491/00987/2017 

2. Komputer PŚT-OL/491/00988/2017 

3. Komputer PŚT-OL/491/00989/2017 

4. Komputer PŚT-OL/491/00991/2017 

5. Komputer PŚT-OL/491/00994/2017 

6. Komputer PŚT-OL/491/00999/2017 

7. Komputer PŚT-OL/491/01000/2017 

8. Komputer PŚT-OL/491/01001/2017 

9. Komputer PŚT-OL/491/01002/2017 

10. Komputer PŚT-OL/491/01007/2017 

11. Komputer PŚT-OL/491/01009/2017 

12. Komputer PŚT-OL/491/01010/2017 

13. Komputer PŚT-OL/491/01011/2017 



 

§3 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Zespołu Szkół 

Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu następującego sprzętu 

teleinformatycznego: 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. Komputer PŚT-OL/491/01012/2017 

2. Komputer PŚT-OL/491/01013/2017 

3. Komputer PŚT-OL/491/01015/2017 

4. Komputer PŚT-OL/491/01017/2017 

5. Komputer PŚT-OL/491/01018/2017 

6. Komputer PŚT-OL/491/01022/2017 

7. Komputer PŚT-OL/491/01023/2017 

8. Komputer PŚT-OL/491/01024/2017 

9. Komputer PŚT-OL/491/01025/2017 

10. Komputer PŚT-OL/491/01027/2017 

11. Komputer PŚT-OL/491/01029/2017 

12. Komputer PŚT-OL/491/01031/2017 

13. Komputer PŚT-OL/491/01032/2017 

14. Komputer PŚT-OL/491/01033/2017 

15. Komputer PŚT-OL/491/01034/2017 

16. Komputer PŚT-OL/491/01035/2017 

17. Komputer PŚT-OL/491/01037/2017 

18. Komputer PŚT-OL/491/01039/2017 

19. Komputer PŚT-OL/491/01041/2017 

20. Komputer PŚT-OL/491/01042/2017 

21. Komputer PŚT-OL/491/01043/2017 

22. Komputer PŚT-OL/491/01045/2017 

23. Komputer PŚT-OL/491/01046/2017 

24. Komputer PŚT-OL/491/01047/2017 

25. Komputer PŚT-OL/491/01048/2017 

26. Komputer PŚT-OL/491/01049/2017 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 



 

§4 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Towarzystwa 

Miłośników Wilna i Ziemi Wieleńskiej w Mrągowie następującego sprzętu 

teleinformatycznego: 

1. Komputer PŚT-OL/491/01050/2017 

2. Komputer PŚT-OL/491/01051/2017 

3. Komputer PŚT-OL/491/01052/2017 

4. Komputer PŚT-OL/491/01056/2017 

5. Komputer PŚT-OL/491/01057/2017 

6. Komputer PŚT-OL/491/01058/2017 

7. Komputer PŚT-OL/491/01061/2017 

8. Komputer PŚT-OL/491/01062/2017 

9. Komputer PŚT-OL/491/01063/2017 

10. Komputer PŚT-OL/491/01064/2017 

11. Komputer PŚT-OL/491/01065/2017 

12. Komputer PŚT-OL/491/01066/2017 

13. Komputer PŚT-OL/491/01068/2017 

14. Komputer PŚT-OL/491/01069/2017 

15. Komputer PŚT-OL/491/01070/2017 

16. Komputer PŚT-OL/491/01071/2017 

17. Komputer PŚT-OL/491/01073/2017 

18. Komputer PŚT-OL/491/01075/2017 

19. Komputer PŚT-OL/491/01077/2017 

20. Komputer PŚT-OL/491/01078/2017 

21. Komputer PŚT-OL/491/01080/2017 

22. Komputer PŚT-OL/491/01082/2017 

23. Komputer PŚT-OL/491/01083/2017 

24. Komputer PŚT-OL/491/01086/2017 

25. Komputer PŚT-OL/491/01087/2017 

26. Komputer PŚT-OL/491/01088/2017 

27. Komputer PŚT-OL/491/01089/2017 

28. Komputer PŚT-OL/491/01090/2017 



 

§5 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań Komendy Miejskiej Policji w 

Olsztynie następującego sprzętu teleinformatycznego: 

 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. Komputer PŚT-OL/491/01096/2017 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. Komputer PŚT-OL/491/01091/2017 

2. Komputer PŚT-OL/491/00993/2017 

3. Komputer PŚT-OL/491/01095/2017 

4. Komputer PŚT-OL/491/01098/2017 

5. Komputer PŚT-OL/491/01105/2017 


